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Protokół Nr 67/2022 

z posiedzenia Komisji Infrastruktury 

                                              Rady Miasta Krakowa 

                 odbytego w dniu 27 czerwca 2022 roku  

                                              w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa   

                                                    w trybie stacjonarno-zdalnym   

 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył  Jacek Bednarz – Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji oraz inni  zaproszeni goście.  

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 14.00 otworzył posiedzenie Komisji.  

Porządek posiedzenia został uzupełniony o pkt. dot. Porządek posiedzenia Komisji został 

uzupełniony o pkt. dot. Zaopiniowania projektu uchwały  zmieniający uchwałę Nr XXl/231/11 

Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi 

przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji 

miejskiej realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które 

przystąpiły do porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego 

(druk nr 2814). 

W głosowaniu 12 gł. „za”, przy 0 „przeciw”, 2 „wstrzymujących się” porządek posiedzenia 

został uzupełniony o ww. punkt.  

 

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu: 

1. Zaopiniowanie  sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za 2021 rok 

w zakresie merytorycznego działania Komisji.   

2. Raport o stanie Gminy za 2021 rok - Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 

udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania z tytułu rozpatrzenia Raportu 

o stanie Gminy za 2021 r. (druk nr 2774). 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały  zmieniającego uchwałę Nr XXl/231/11 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, 

uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji 

miejskiej realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, 

które przystąpiły do porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego transportu 

zbiorowego (druk nr 2814). 

4. Sprawy bieżące. 

5. Oświadczenia i komunikaty. 

 

Ad.1 

Zaopiniowanie  sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za 2021 rok 

w zakresie merytorycznego działania Komisji.  

 

W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie 

wniosek: 

-kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem Sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa 

za 2021 rok w zakresie merytorycznego działania Komisji.   



Komisja w obecności 17 członków Komisji, 7 głosami „za pozytywnym    zaopiniowaniem”,  

przy 0 głosach „przeciw”, 10 głosach   „wstrzymujących się”    pozytywnie  zaopiniowała 

sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Krakowa za 2021 rok w zakresie 

merytorycznego działania Komisji. (Opinia nr 186/2022 z 27 czerwca 2022r.) 

 

Ad.2 

Raport o stanie Gminy za 2021 rok - Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 

udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania z tytułu rozpatrzenia Raportu 

o stanie Gminy za 2021 r. (druk nr 2774). 

 

Raport o stanie Gminy za 2021 rok omówił Piotr Wierzchosławski – Zastępca Dyrektora 

Wydziału Strategii, Planowania i Monitorowania  Inwestycji. 

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag. 

Komisja w obecności 16 członków Komisji, 3 głosami „za pozytywnym    zaopiniowaniem”,  

przy 0 głosach „przeciw”, 13 głosach   „wstrzymujących się”    pozytywnie  zaopiniowała 

projekt uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania 

z tytułu rozpatrzenia Raportu o stanie Gminy za 2021 r. (druk nr 2774). 

(Opinia nr 187/2022 z 27 czerwca 2022r.) 

 

Ad.3 

Zaopiniowanie projektu uchwały  zmieniającego uchwałę Nr XXl/231/11 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, 

uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej 

realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które 

przystąpiły do porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego transportu 

zbiorowego (druk nr 2814). 

 

W imieniu projektodawcy Klub Radnych "Kraków dla Mieszkańców" projekt uchwały 

przedstawił Łukasz Maślona. 

W dyskusji udział wzięli: Łukasz Sęk, Mariusz Kękuś, Michał Starobrat, Łukasz Maślona. 

Odpowiedzi i dodatkowych wyjaśnień udzielili Magdalena Musiał – Zastępca Dyrektora 

Zarządu Transportu Publicznego oraz Andrzej Kulig – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa. 

Przewodniczący Komisji poddał pod glosowanie wniosek o pozytywne zaopiniowanie projektu 

uchwały. Za pozytywnym zaopiniowaniem głosowało 6 osób, przy 0 przeciw i 14 

wstrzymujących się. 

Następnie  Sławomir Pietrzyk zgłosił wniosek o reasumpcję głosowania. 

W głosowaniu za wnioskiem głosowało 14 osób, przy 3 przeciw i 3 wstrzymujących się 

wniosek został przyjęty. 

 Komisja w obecności 19 członków Komisji, 8 głosami „za pozytywnym    zaopiniowaniem”,  

przy 2 głosach „przeciw”, 9 głosach   „wstrzymujących się”    pozytywnie  zaopiniowała 

projekt uchwały zmieniający uchwałę Nr XXl/231/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 

2011 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów 

ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej realizowanej na obszarze 

Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia w 

celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego (druk nr 2814) (Opinia nr 

188/2022 z 27 czerwca 2022r.) 

 

 

 

 



Ad.4 

Sprawy bieżące. 

 

  Przewodniczący Komisji poinformował, że na kolejnym posiedzeniu wrócimy do tematu 

dotyczącego prac nad integracją systemu transportu zbiorowego w obszarze metropolitarnym 

Krakowa oraz  tematu zgłoszonego przez radną Renatę Kucharską dot. rozbudowy sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej w  Wadowie. 

Łukasz Sęk zwrócił się z prośbą o zaproszenie na posiedzenie merytorycznych Wydziałów 

UMK oraz jednostek miejskich. 

 

 

Ad.5 

Oświadczenia i komunikaty. 

Brak 

 

 

 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 14.55 

zamknął posiedzenie. 

 

                          

 

             

 

            Przewodniczący Komisji 

 

                                                                                                       Jacek Bednarz 

 

 

 

Protokołowała: 

Beata Czepiec 
 
 
 


